

ราคากลางค่างานก่อสร้าง  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
จ่ายขาดเงินสะสม ปี 65 ( ครั้งที่ 1 )

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายไร่วิรัตน์ ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาว 210 เมตร  
พร้อมบ่อพักและฝาปิดตะแกรงเหล็ก

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 34.00 - 34.99 บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                         | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>( บาท ) | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------|-------------------------------|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร                                 | -                             |          |
| 2        | ประเภทงานทาง                                   | 508,482.83                    |          |
| 3        | ประเภทงานชลประทาน                              | -                             |          |
| 4        | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม                    | -                             |          |
| 5        | ป้ายโครงการ 1 ป้าย                             | -                             |          |
|          | เงื่อนไข                                       |                               |          |
|          | เงินล่วงหน้า 0%                                |                               |          |
|          | เงินประกันผลงาน 0%                             |                               |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%                             |                               |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                             |                               |          |
| สรุป     | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น                            | 508,482.83                    |          |
|          | คิดเป็นเงินเพียง                               | 508,482.83                    |          |
| ตัวอักษร | ห้าแสนแปดพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทแปดสิบสามสตางค์ |                               |          |

( ลงชื่อ ) .....กรรมการ

(นางสาวทับทิม แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

( ลงชื่อ ) .....กรรมการ

( นายธรรมบุญ มากภิรมย์ )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

( ลงชื่อ ) .....ประธานกรรมการ

( นายจักริน พ่วงดี )

หัวหน้าสำนักปลัด

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยไว้วัดชั้น ขนาด ๑ 0.40 เมตร ความยาว 210 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาปิดตะแกรงเหล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองซอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2565

ราคาม้วนซีเมนต์ B7 ลิตรละ 34.00 - 34.99 บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                              | จำนวน  | หน่วย | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | ราคาทุน<br>(บาท) | F <sub>N</sub><br>(บาท) | ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub><br>(บาท) | ราคากลาง<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------|--------|-------|-----------------------|------------------|-------------------------|----------------------------------------|-------------------|----------|
| 1        | งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ๑ 0.40 ม. |        |       |                       |                  |                         |                                        |                   |          |
|          | 1.1 งานวางท่อ คสล. ๑ 0.40 ม.                        | 190.00 | ท่อน  | 1,239.61              | 235,525.37       | 1.3607                  | 1,686.73                               | 320,479.37        |          |
|          | 1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ๑ 0.40 ม.                 | 20.00  | บ่อ   | 4,413.16              | 88,263.27        | 1.3607                  | 6,004.99                               | 120,099.84        |          |
|          | 1.3 ฝาตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก                          | 20.00  | ฝา    | 2,495.17              | 49,903.45        | 1.3607                  | 3,395.18                               | 67,903.62         |          |
|          |                                                     |        |       |                       |                  |                         |                                        |                   |          |
|          |                                                     |        |       |                       |                  |                         |                                        |                   |          |
|          |                                                     |        |       |                       |                  |                         |                                        |                   |          |
|          | รวมยอด                                              |        |       |                       | 373,692.09       |                         | 11,086.91                              | 508,482.83        |          |
|          | รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น                           |        |       |                       |                  |                         |                                        | 508,482.83        |          |

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวทิพย์ แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายธรรมบุญ มากภิรมย์ )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายจักริน พ่วงดี )

หัวหน้าสำนักปลัด